
UCHWAŁA NR XXXVIII/274/2010  

RADY GMINY SKARBIMIERZ  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Brzeska – części drogi wojewódzkiej Nr 401 zlokalizowanej na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem 368/6 oraz drodze wewnętrznej będącej własnością gminy Skarbimierz na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów Nr 368/2, 368/5, k.m. 1- obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1. 

§ 2. Nadać nazwę ul. Konwaliowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 377/3, 377/2, 377/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 3. Nadać nazwę ul. Fiołkowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 373/2, 373/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 4. Nadać nazwę ul. Tulipanowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 371/1, 148/8 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 5. Nadać nazwę ul. Kalinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 384/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 6. Nadać nazwę ul. Malinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 414, 409, 46 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 7. Nadać nazwę ul. Jaśminowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 2/4 k. m. 2 oraz drodze wewnętrznej będącej własnością powiatu

Brzeskiego, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 256/5 k. m. 1 - obręb Żłobizna - 

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 8. Nadać nazwę ul. Różana - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 386/1, 295/8 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 9. Nadać nazwę ul. Makowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 372 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr

1.  

§ 10. Nadać nazwę ul. Magnolii - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 432/13 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym

Nr 1.  

§ 11. Nadać nazwę ul. Irysowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością Pawła Hofman, Beaty Jakimiuk, 

Dariusza Jakimiuk, Aldony Adamczyk-Krawiec, Piotra Krawiec zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 228/2 oraz drodze wewnętrznej, będącej własnością Emiliana Guszpit, Danuty Linek oraz Bartosza 

Linek zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 228/3 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 12. Nadać nazwę ul. Bratkowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 182/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 13. Nadać nazwę ul. Forsycji - drodze wewnętrznej, będącej własnością powiatu Brzeskiego, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1/3 k. m. 2 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 14. Nadać nazwę ul. Stokrotki - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 16/10, 295/7 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 15. Nadać nazwę ul. Wrzosowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 373/3 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 16. Nadać nazwę ul. Jagodowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 374/2 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 17. Nadać nazwę ul. Jarzębinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, 

zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 375 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 18. Nadać nazwę ul. Tęczowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 8/2 k. m. 2 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 

2.  

§ 19. Nadać nazwę ul. Kolejowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 608/5 k. m. 2 - obręb Pawłów - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 3.  

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.  

§ 21. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Skarbimierz  

 

Marek Kołodziej 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.JPG

 

Załącznik Nr 3 

ID: UGLUI-PSTCS-CVRUG-GZGSY-BJUYL. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/274/2010  

RADY GMINY SKARBIMIERZ  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Brzeska – części drogi wojewódzkiej Nr 401 zlokalizowanej na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem 368/6 oraz drodze wewnętrznej będącej własnością gminy Skarbimierz na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów Nr 368/2, 368/5, k.m. 1- obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1. 

§ 2. Nadać nazwę ul. Konwaliowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 377/3, 377/2, 377/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 3. Nadać nazwę ul. Fiołkowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 373/2, 373/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 4. Nadać nazwę ul. Tulipanowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 371/1, 148/8 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 5. Nadać nazwę ul. Kalinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 384/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 6. Nadać nazwę ul. Malinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 414, 409, 46 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 7. Nadać nazwę ul. Jaśminowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 2/4 k. m. 2 oraz drodze wewnętrznej będącej własnością powiatu

Brzeskiego, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 256/5 k. m. 1 - obręb Żłobizna - 

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 8. Nadać nazwę ul. Różana - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 386/1, 295/8 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 9. Nadać nazwę ul. Makowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 372 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr

1.  

§ 10. Nadać nazwę ul. Magnolii - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 432/13 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym

Nr 1.  

§ 11. Nadać nazwę ul. Irysowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością Pawła Hofman, Beaty Jakimiuk, 

Dariusza Jakimiuk, Aldony Adamczyk-Krawiec, Piotra Krawiec zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 228/2 oraz drodze wewnętrznej, będącej własnością Emiliana Guszpit, Danuty Linek oraz Bartosza 

Linek zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 228/3 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 12. Nadać nazwę ul. Bratkowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 182/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 13. Nadać nazwę ul. Forsycji - drodze wewnętrznej, będącej własnością powiatu Brzeskiego, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1/3 k. m. 2 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 14. Nadać nazwę ul. Stokrotki - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 16/10, 295/7 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 15. Nadać nazwę ul. Wrzosowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 373/3 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 16. Nadać nazwę ul. Jagodowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 374/2 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 17. Nadać nazwę ul. Jarzębinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, 

zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 375 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 18. Nadać nazwę ul. Tęczowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 8/2 k. m. 2 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 

2.  

§ 19. Nadać nazwę ul. Kolejowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 608/5 k. m. 2 - obręb Pawłów - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 3.  

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.  

§ 21. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Skarbimierz  

 

Marek Kołodziej 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.JPG

 

Załącznik Nr 3 

ID: UGLUI-PSTCS-CVRUG-GZGSY-BJUYL. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/274/2010  

RADY GMINY SKARBIMIERZ  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Brzeska – części drogi wojewódzkiej Nr 401 zlokalizowanej na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem 368/6 oraz drodze wewnętrznej będącej własnością gminy Skarbimierz na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów Nr 368/2, 368/5, k.m. 1- obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1. 

§ 2. Nadać nazwę ul. Konwaliowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 377/3, 377/2, 377/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 3. Nadać nazwę ul. Fiołkowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 373/2, 373/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 4. Nadać nazwę ul. Tulipanowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 371/1, 148/8 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 5. Nadać nazwę ul. Kalinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 384/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 6. Nadać nazwę ul. Malinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 414, 409, 46 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 7. Nadać nazwę ul. Jaśminowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 2/4 k. m. 2 oraz drodze wewnętrznej będącej własnością powiatu

Brzeskiego, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 256/5 k. m. 1 - obręb Żłobizna - 

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 8. Nadać nazwę ul. Różana - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 386/1, 295/8 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 9. Nadać nazwę ul. Makowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 372 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr

1.  

§ 10. Nadać nazwę ul. Magnolii - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 432/13 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym

Nr 1.  

§ 11. Nadać nazwę ul. Irysowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością Pawła Hofman, Beaty Jakimiuk, 

Dariusza Jakimiuk, Aldony Adamczyk-Krawiec, Piotra Krawiec zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 228/2 oraz drodze wewnętrznej, będącej własnością Emiliana Guszpit, Danuty Linek oraz Bartosza 

Linek zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 228/3 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 12. Nadać nazwę ul. Bratkowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 182/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 13. Nadać nazwę ul. Forsycji - drodze wewnętrznej, będącej własnością powiatu Brzeskiego, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1/3 k. m. 2 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 14. Nadać nazwę ul. Stokrotki - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 16/10, 295/7 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 15. Nadać nazwę ul. Wrzosowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 373/3 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 16. Nadać nazwę ul. Jagodowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 374/2 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 17. Nadać nazwę ul. Jarzębinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, 

zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 375 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 18. Nadać nazwę ul. Tęczowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 8/2 k. m. 2 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 

2.  

§ 19. Nadać nazwę ul. Kolejowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 608/5 k. m. 2 - obręb Pawłów - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 3.  

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.  

§ 21. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Skarbimierz  

 

Marek Kołodziej 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.JPG

 

Załącznik Nr 3 

ID: UGLUI-PSTCS-CVRUG-GZGSY-BJUYL. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/274/2010  

RADY GMINY SKARBIMIERZ  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazw ulic 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ul. Brzeska – części drogi wojewódzkiej Nr 401 zlokalizowanej na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem 368/6 oraz drodze wewnętrznej będącej własnością gminy Skarbimierz na działkach 

oznaczonych w ewidencji gruntów Nr 368/2, 368/5, k.m. 1- obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1. 

§ 2. Nadać nazwę ul. Konwaliowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 377/3, 377/2, 377/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 3. Nadać nazwę ul. Fiołkowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 373/2, 373/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 4. Nadać nazwę ul. Tulipanowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 371/1, 148/8 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 5. Nadać nazwę ul. Kalinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 384/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 6. Nadać nazwę ul. Malinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 414, 409, 46 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 7. Nadać nazwę ul. Jaśminowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 2/4 k. m. 2 oraz drodze wewnętrznej będącej własnością powiatu

Brzeskiego, zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 256/5 k. m. 1 - obręb Żłobizna - 

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 8. Nadać nazwę ul. Różana - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 386/1, 295/8 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 9. Nadać nazwę ul. Makowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 372 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr

1.  

§ 10. Nadać nazwę ul. Magnolii - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na 

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 432/13 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym

Nr 1.  

§ 11. Nadać nazwę ul. Irysowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością Pawła Hofman, Beaty Jakimiuk, 

Dariusza Jakimiuk, Aldony Adamczyk-Krawiec, Piotra Krawiec zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji 

gruntów numerem 228/2 oraz drodze wewnętrznej, będącej własnością Emiliana Guszpit, Danuty Linek oraz Bartosza 

Linek zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 228/3 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 12. Nadać nazwę ul. Bratkowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 182/1 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 13. Nadać nazwę ul. Forsycji - drodze wewnętrznej, będącej własnością powiatu Brzeskiego, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 1/3 k. m. 2 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym 

Nr 1.  

§ 14. Nadać nazwę ul. Stokrotki - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 16/10, 295/7 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 15. Nadać nazwę ul. Wrzosowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 373/3 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 16. Nadać nazwę ul. Jagodowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 374/2 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1.  

§ 17. Nadać nazwę ul. Jarzębinowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, 

zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 375 k. m. 1 - obręb Żłobizna - zgodnie 

z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 18. Nadać nazwę ul. Tęczowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej na

działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 8/2 k. m. 2 - obręb Żłobizna - zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 

2.  

§ 19. Nadać nazwę ul. Kolejowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, zlokalizowanej 

na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 608/5 k. m. 2 - obręb Pawłów - zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 3.  

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.  

§ 21. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz.  

§ 22. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Skarbimierz  

 

Marek Kołodziej 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

Załącznik Nr 1 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik2.JPG

 

Załącznik Nr 2 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 

XXXVIII/274/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik3.JPG

 

Załącznik Nr 3 

ID: UGLUI-PSTCS-CVRUG-GZGSY-BJUYL. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9CC955C0-3024-4868-B87E-F50C59160F30/Zalacznik1.JPG
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9CC955C0-3024-4868-B87E-F50C59160F30/Zalacznik2.JPG
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9CC955C0-3024-4868-B87E-F50C59160F30/Zalacznik3.JPG

